С днем следственных органов!
05.04.2013 11:47

Уважаемые коллеги, сотрудники следственных органов, дорогие
ветераны!

***В ваш профессиональный праздник, в день 50-й годовщины со дня образования
следственных подразделений в системе органов внутренних дел примите самые
теплые и искренние поздравления!
***Указом президиума Верховного Совета СССР от 6 апреля 1963 года право
производства предварительного следствия было передано министерству охраны
общественного порядка, позднее переименованного в МВД СССР. Введение указа
в действие и положило начало официальной деятельности следственного аппарата
органов внутренних дел, что было обусловлено практическими потребностями
борьбы с преступностью. За 50 лет органы предварительного следствия МВД
сформировались и окрепли, определились наиболее целесообразные структура,
стиль и методы работы.
***Следственный аппарат МВД - крупнейшая структура органов следствия, которая
сегодня отмечает свой профессиональный праздник.
***Руководство и личный состав Управления МВД России по г.Новороссийску
желает Вам, а также уважаемым ветеранам крепкого здоровья, спокойной жизни!
Счастья Вам и Вашим семьям, профессиональных успехов и личного благополучия!
Спасибо за Ваш труд!

С уважением, Начальник Следственного Управления УМВД РФ по
г.Новороссийску
полковник юстиции
Сергей Сергеевич ВЛАСЕНКО

 1 / 1